
Zamawiający
Muzeum Regionalne w Pleszewie

Poznańska 34, 63-300 Plesz
tel. (062) 74 28 359, fax (062) 74 28 301

Pleszew, dn. 21.10.2009 r.
MR21/09/09

Informacja o wyborze 
najkorzystniejszej oferty

Zamawiający Muzeum Regionalne w Pleszewie, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655
ze zm.),  zawiadamia  o wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w  przetargu  nieograniczonym
na „Remont Muzeum Regionalnego w Pleszewie”. Zamawiający dnia 21.10.2009 r. wybrał
do  realizacji  w/w  zamówienia  ofertę  złoŜoną  przez  Usługi  Malarskie  Leszek
Kowalczykiewicz, ul. Lipowa 5E, 63-300 Pleszew. Cena ofertowa: 67.959,82 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru

W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.  Usługi
Malarskie Leszek Kowalczykiewicz spełnia warunki udziału w postępowaniu,  jego oferta nie
podlega odrzuceniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych i zawiera najniŜszą
cenę  zaoferowaną  w przetargu  nieograniczonym,  w  związku  z  czym  uzyskała  ona
maksymalną ilość punktów (100 pkt) i została uznana za najkorzystniejszą.

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma),
siedziba i adres wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium

cena
Razem

1.
Zakład Murarsko-Dekarski Jan Janecki
ul. Grodziecka 11, 63-313 Chocz

77,90 pkt 77,90 pkt

2.
Usługi Malarskie Leszek Kowalczykiewicz
ul. Lipowa 5E, 63-300 Pleszew

100 pkt 100 pkt

3.
Korporacja „BUDONIS” sp. z o.o. SPÓŁKA
JAWNA, ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno

97,53 pkt 97,53 pkt

4.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe Ireneusz Mizerny
Sieraszew 1a, 63-210 śerków

93,10 pkt 93,10 pkt

Dyrektor 

Adam Staszak

1


